As quantidades indicadas no Termo de Referência (ANEXO I) é apenas estimativa e será

solicitada de acordo com a necessidade do Órgão Solicitante;

1.2.1. Todas as Especificações e Quantidades estão elencadas no Termo de Referência do

presente Edital e seus Anexos.

1.3. 0 valor orçado da despesa é de R$ 2.553.528,00 (dois milhões, quinhentos e
cinquenta e três mil, quinhentos e vinte e oito reais);

1.4. 0 critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO POR ITEM, observadas as

exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto:

1.5. Facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse;

[...]

resistência:200mohm, para eletricidade.

plástico.em
119 54 Unidade RS 12,57

RS 117,65

RS 196,33

RS 102,49

R$ 678,78

59.766,20

71.267,79

59.341,71

120 508 M R$
121 363 R$
122 579 RS

123 28 Unidade RS 507,60 RS 14.212,80

VALOR TOTAL ESTIMADO (RS)

dois milhões, quinhentos e cinquenta e três mil, quinhentos e vinte e oito reais

RS 2.553.528,00

3.2. Considerando a pesquisa de preços, o valor estimativo da licitação é de R$ 2.553.528,00
(dois milhões, quinhentos e cinquenta e três mil, quinhentos e vinte e oito reais).

3.2.1. Os valores estimados servirão apenas de subsídios às empresas licitantes para
formulação de suas propostas, não constituindo qualquer compromwm.futuro

para com o Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA

3.3. O valor unitário descrito no quadro acima é o valor máximo em que o Municíporsedimiia-